Mivelhogy ez mostani üdönek állapatjához képpest 
sok külemb-külemb dolgok occurálnak, melyet tü Ke-
gyelmeteknek is tudni szükség, hagyjuk, hogy ez levelet 
látván, mindjárást egy esküdt polgárt mellénk küldjen 
Kegyelmetek az táborba, három vagy négy lovast mel-
léje adván, ki itt mellettönk continuus legyen, hogy azok 
által mindenekről, az kit az szükség kévánja certifical-
hassuk Kegyelmeteket; etc. 

Datum in castris ad Arpas positis, die 9. mensis 
Augusti. Anno Domini 1602. 

(Eredeti . Besztercze-Naszód vármegye levéltára.) 

4* 
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1041. 
Alsóárpás, 1602 augusztus 9. 

Basta védőlevele Ficsor Péter számára. 
Memoriae commendamus . . . quod nos dignam ha-

bentes rationem fidelitatis, obsequiorum et obedientiae 
egregii Petr i Ficsor. . . eundem in persona, una cum uni-
versis suis bonis et rebus . . . in protectionem recepimus . . . 
in eo ipsum assecurandum et certificandum duximus, 
quod nos cum curiis nobilitaribus in possessionibus Szent 
Imre et Ottosfalva, in territorio arcis Görgény et sede 
Siculicali Maros existenti habitis, item possessione Oláh 
Belkény, cum omnibus suis pertinentiis . . . omnino in 
comitatu Tordensi, quorum hactenus pacifico dominio 
praefuit, prae manibus suis tenendis . . . concedimus ; etc. 

Datum ex possessione Alsó Arpas, die 9. mensis 
Augusti. Anno Domini 1602. 
(Eredeti, gróf Teleki-nemzetség marosvásárhelyi l tára 8772. sz.) 

1042. 
Alsóárpási tábor, 1602 augusztus 9. 

Basta adománylevele Huszár Péter részére. 
Memoriae commendamus . . . quod nos dignam habén-

tes rationem obedientiae et obsequii, fideliumque servitio-
rum et meritorum generosi domini Petri Huzar de Bren-
hida, districtuum Lugas et Caransebes bani, praesidio-
rumque finitimorum ditioni Transsilvanicae subiectorum 
supremi capitanei, quae ipse erga Sacram Caesaream 
Regiamque Mtem, inde semper ab initio, in omnibus 
occasionibus utiliter, ac cum eximia nominis sui laude 
deciaravit et praestitit . . . totalem et integram possessionem 
Damakosfalwa nuncupatam, in comitatu Zolnok interioris 
existentem, quae alias generosi quondam Alberti Almassii 
de eadem Almás praefuisset, sed per mortem et defectum 
seminis utriusque sexus eiusdem a kincstárra szállott, 
neki adományozzuk. 

Datum ex castris ad possessionem Alsoarpas positis. 
9. die mensis Augusti. Anno Domini 1602. 
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Hátlapján egykorú kézírással: Bastia donatioja Damokos-
falváról, mely 1602 esztendőben költ. 
(Eredeti, Székely Nemzeti Múzeum levéltára, Sepsiszentgyörgy.)